[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                               № _____

ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 января 2017 года № 113 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Краснодарского края от  26 декабря  2014 года  №  3085-КЗ  «О предоставлении  гражданам,  имеющим  трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 января 2017 года № 113 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей» (с изменениями от 09 августа 2017 года № 170, от 18 октября 2017 года  № 188, от 21 февраля 2018   № 225), изложив приложение  к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                            М.А. Моргун

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования

Каневской район

от ____________    № _____

        ПЕРЕЧЕНЬ
 земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей,
в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) на территории муниципального образования Каневской район
	                                  №

п/п
	Местоположение

земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка
	Кадастровый номер

земельного участка

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	                         Каневское сельское поселение

	1
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 3
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:1
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	2
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 8
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0000000:1176
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	3
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 9
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:12
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	4
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 11
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:13
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	5
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 13
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:11
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	6
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 15
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:4
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	7
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 17
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:5
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	8
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 19
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:9
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	9
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 21
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:2
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	10
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 23
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:19
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	11
	Краснодарский край,

р-н Каневской, ст-ца Каневская,

ул. Олимпийская, д. 25
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:17
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	12
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 2
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0000000:1177
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	13
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 4
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:16
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	14
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 6
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:3
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	15
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 8
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:14
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	16
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 10
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:15
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	17
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 18
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:8
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	18
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 20
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:18
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	19
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 22
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:7
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	20
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 24
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:6
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	21
	Краснодарский край,
р-н Каневской, ст-ца Каневская,
ул. Архитектурная, д 26
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	23:11:0603374:10
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	Общее количество земельных участков, шт
	21

	Общая  площадь земельных участков, кв.м.
	21000

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Каневской район                                                                                                                   А.В.Миляков

_1594127931.unknown